

דוח סטטיסטי

סיכום מצטבר			ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה - 4/2017 1/2017						אפריל 2016				אפריל 2017			
שיעור השינוי	מאי 2015	מאי 2016	רכיבי חלב		חריגה/אי ביצוע	מכסה לתקופה	ביצוע מהמכסה	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		שיעור השינוי	כמות חלב באלפי ליטר	רכיבי חלב		כמות חלב באלפי ליטר	מגזר
	אפריל 2016	אפריל 2017	חלבון	שומן					חלבון	שומן			חלבון	שומן		
6.50%	807,677	860,145	3.44%	3.83%	3.64%	34.13%	35.37%	294,066	3.38%	3.70%	7.37%	72,284	3.39%	3.74%	77,610	שיתופי
-0.14%	58.42%	58.34%									0.10%	58.03%			58.09%	אחוז מסה"כ
6.91%	561,898	600,715	3.42%	3.82%	1.49%	33.77%	34.28%	210,186	3.39%	3.73%	7.09%	51,112	3.38%	3.71%	54,736	משפחתי ואחרים
0.25%	40.65%	40.75%									-0.15%	41.03%			40.97%	אחוז מסה"כ
4.34%	12,844	13,402	3.39%	3.75%	2.01%	33.74%	34.42%	4,646	3.36%	3.63%	6.65%	1,173	3.36%	3.66%	1,251	בתי ספר ומחקר
-2.15%	0.93%	0.91%									0.00%	0.94%			0.94%	אחוז מסה"כ
6.64%	1,382,419	1,474,261	3.43%	3.83%	2.72%	33.98%	34.90%	508,899	3.38%	3.71%	7.25%	124,569	3.39%	3.73%	133,597	סה"כ
	100%	100%										100%			100%	אחוז מסה"כ
															-1,230	הפרשי מלאים
6.96%	1,377,565	1,473,496						508,046			7.45%	123,186			132,367	סה"כ חלב לייצור
47.46%	-36,507	-53,834						-20,150			15.57%	-8,485			-9,806	כמות ייבוש
5.86%	1,341,058	1,419,662	17,466	19,483				487,896	4,215	4,624	6.85%	114,701	4,529	4,978	122,561	סה"כ חלב בקר
			טון	טון					טון	טון			טון	טון		
-0.30%	9,772	9,743		5.97%	-10.75%	32.89%	29.36%	3,067		5.49%	2.64%	833		5.68%	855	קבלת חלב כבשים
-5.85%	14,669	13,811		4.24%	-42.38%	33.05%	19.04%	3,597		3.72%	-19.94%	1,289		3.85%	1,032	קבלת חלב עיזים
-17.09%	87,750	72,750						18,250			6.25%	4,000			4,250	שחזור אבקת חלב
	7,789	6,459						1,616				364			379	אבקה משוחזרת טון
4.32%	1,453,250	1,516,000						512,750			6.63%	120,750			128,750	סה"כ חלב לעיבוד

דוח סטטיסטי שווק לחודש אפריל 2017 חלק א' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

תוצרת ניגרת						חלב שתיה ומשקאות							
סה"כ	שמנת מתוקה ועמידה	שמנת חמוצה	תוצרת ניגרת לשתיה	יוגורט	לבן+לבניה	סה"כ	משקאות חלב עמידים	משקאות חלב מפוסטרים	חלב שתיה עמיד	חלב שתיה מפוסטר	סה"כ שיווק במונחי חלב בקר כחוש		
9,643	1,199	2,052	1,132	3,563	1,697	36,590	70	4,320	798	31,401	120,682	שווק אפריל 2017	השוואה לאשתקד
9,880	1,272	1,889	1,118	3,789	1,812	33,425	80	4,098	473	28,774	108,908	שווק אפריל 2016	
-2.40	-5.74	8.63	1.25	-5.96	-6.35	9.47	-12.50	5.42	68.71	9.13	10.81	השינוי ב-%	
40,283	5,952	8,134	4,368	15,037	6,792	152,430	282	16,552	3,402	132,194	485,786	04/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
39,642	5,585	7,628	4,446	15,178	6,804	145,199	275	15,941	3,114	125,869	462,322	04/2016-01/2016	
1.62	6.57	6.63	-1.75	-0.93	-0.18	4.98	2.55	3.83	9.25	5.03	5.08	השינוי ב-%	
129,662	18,232	25,363	14,567	48,680	22,820	458,395	897	54,450	9,909	393,139	1,464,307	04/2017-05/2016	מצטבר שנת
125,995	16,897	24,560	14,107	47,934	22,496	443,805	793	53,105	8,556	381,351	1,403,764	04/2016-05/2015	
2.91	7.90	3.27	3.26	1.56	1.44	3.29	13.11	2.53	15.81	3.09	4.31	השינוי ב-%	
13	12	1				7		1		6		יצוא באפריל 2017	
16	13	2		1		27		2		25		יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי שווק לחודש אפריל 2017 חלק ב' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

חמאה לצרכן	גבינות מותכות	גבינות קשות			גבינות לבנות			מעדנים				
		סה"כ	קשות בקר	קשות צאן	סה"כ	לבנות צאן	לבנות בקר	סה"כ	מעדני קרם	מעדני פרי		
537	108	2,827	2,745	81	8,284	97	8,186	5,389	2,960	2,428	שווק אפריל 2017	השוואה לאשתקד
478	108	2,811	2,706	104	8,102	126	7,976	4,807	2,740	2,067	שווק אפריל 2016	
12.34		0.57	1.44	-22.12	2.25	-23.02	2.63	12.11	8.03	17.46	השינוי ב-%	
1,917	522	12,961	12,628	333	35,061	433	34,628	21,375	11,700	9,675	04/2017-01/2017	מצטבר מתחילת השנה
2,122	469	12,044	11,632	412	34,223	504	33,719	19,727	10,708	9,019	04/2016-01/2016	
-9.66	11.30	7.61	8.56	-19.17	2.45	-14.09	2.70	8.35	9.26	7.27	השינוי ב-%	
5,495	1,577	38,105	36,881	1,224	108,978	1,581	107,397	64,930	34,749	30,181	04/2017-05/2016	מצטבר שנתי
6,236	1,441	36,346	35,080	1,266	104,374	1,581	102,792	61,004	32,984	28,020	04/2016-05/2015	
-11.88	9.44	4.84	5.13	-3.32	4.41		4.48	6.44	5.35	7.71	השינוי ב-%	
1		10	10		25	16	8	15	13	2	יצוא באפריל 2017	
13	3	76	74	2	203	126	78	112	104	8	יצוא מתחילת השנה	

דוח סטטיסטי - פרטי מלאים

לחודש אפריל 2017

השוואה לאשתקד		מלאי סוף חודש קודם		מלאי סגירה 04/2017 (טון)	פרטי מלאים
השינוי באחוזים	מלאי 04/2016	השינוי באחוזים	מלאי 03/2017		
7.17	5,148	15.52	4,776	5,517	אבקת-חלב כחושה
0.00		0.00			אבקת-חלב שמנה
15.00	220	2.43	247	253	שומן חלב
-38.49	1,647	-26.27	1,374	1,013	חמאה
2.76	5,983	2.72	5,985	6,148	גבינות בקר קשות
-28.06	310	13.20	197	223	גבינות צאן קשות
-12.90	93	-3.57	84	81	גבינות מותכות
	3	50.00	2	3	גבינות גלם
1.03	6,389	2.98	6,268	6,455	סה"כ

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 04/2016 - 04/2016		תקופה 04/2017 - 04/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
15.77%	2.26%	180	2.55%	209	כחושות
1.05%	40.29%	3,214	39.67%	3,248	רכות עד 5% שומן
25.38%	4.64%	370	5.67%	464	רכות עד 9% שומן
-36.37%	6.12%	488	3.80%	311	רכות מעל 9% שומן
10.27%	31.76%	2,533	34.12%	2,793	גבינות קוטג'
-14.15%	12.91%	1,029	10.80%	884	גבינות לחיתוך בקר
72.92%	2.01%	161	3.39%	278	רכות שמנת (30% שומן)
2.63%	100.00%	7,976	100.00%	8,186	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 04/2016 - 04/2016		תקופה 04/2017 - 04/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-29.82%	56.06%	71	51.10%	50	לחיתוך צאן
-13.55%	43.74%	55	49.12%	48	רכות צאן
-23.02%	100.00%	126	100.00%	97	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

מגמה	אשתקד 04/2016 - 01/2016		תקופה 04/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-7.25%	2.85%	960	2.57%	890	כחושות
0.12%	40.11%	13,523	39.10%	13,540	רכות עד 5% שומן
18.35%	4.86%	1,638	5.60%	1,938	רכות עד 9% שומן
-27.69%	6.00%	2,022	4.22%	1,462	רכות מעל 9% שומן
7.04%	30.65%	10,334	31.94%	11,061	גבינות קוטג'
3.22%	12.84%	4,328	12.90%	4,467	גבינות לחיתוך בקר
38.75%	2.71%	915	3.67%	1,269	רכות שמנת (30% שומן)
2.70%	100.00%	33,719	100.00%	34,628	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

מגמה	אשתקד 04/2016 - 01/2016		תקופה 04/2017 - 01/2017		אגד
	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	% מסה"כ	שיווק באלפי ק"ג	
-17.02%	52.50%	265	50.70%	220	לחיתוך צאן
-10.82%	47.44%	239	49.25%	213	רכות צאן
-14.09%	100.00%	504	100.00%	433	סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן